
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA

Conforme Legislação Municipal

Quarta-feira, 05 de junho de 2024 Ano VI | Edição nº 1163 Página 2 de 69

Município de Nazaré Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

PORTARIA N. 007/2024, DE 
 

 
“DISPÕE SOBRE A 
DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.”
 
CÂNDIDO MURILHO PINHEIRO RAMOS
INTERMUNICIPAL DE 
DE VINHEDO, DO ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

 
 
R E S O L V E:
 
 
 

Art. 1º Designar o Senhor 

ocupante da função de Secretário Municipal de Finanças de Louveira para, em substituição a 

senhora Luzinete Dias de Carvalho

do Cimps, tendo como suplemente, o senhor Claudio Aparecido de Alvarenga, portador do CPF 

032.232.716-43; 

Art. 2º Designar o Senhor 

ocupante da função de Secretário Municipa

senhora Deise de Meneses Gomes, portadora do CPF 254.305.698

do Cimps, tendo como suplemente, o senhor Daniel Tadeu Rodrigues Bueno, portador do CPF 

329.904.008-18; 

Art. 3º Designar a Senhora 

142.862.348-51 ocupante da função

substituição ao senhor Alexandre Aluízo Marchi

ConselhoFiscal do Cimps, tendo como suplemente, 

CPF 337.076.148-32, em substituição ao senhor Rodrigo Cesar de Lima, portador do CPF 

258.378.408-00. 

Art. 4º - O Conselho fiscal terá as atribuições contidas no art. 

e Art 42 do Estatuto do Cimps. 

Art. 6º - O Conselho reunir

extraordinariamente conforme convocação do presidente.

 

PORTARIA N. 007/2024, DE 03 DE JUNHO DE 2024 

“DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE MEMBROS DO CONSELHO FISCAL, 
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE POLÍTICAS SOCIAIS 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.” 

CÂNDIDO MURILHO PINHEIRO RAMOS PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DE POLÍTICAS SOCIAIS – CIMPS –COM SEDE N
DE VINHEDO, DO ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

O L V E: 

Senhor Alexandre Aluízio Marchi, portador do CPF 137.963.958

de Secretário Municipal de Finanças de Louveira para, em substituição a 

senhora Luzinete Dias de Carvalho, portadora do CPF 730.489.099-15, compor o

do Cimps, tendo como suplemente, o senhor Claudio Aparecido de Alvarenga, portador do CPF 

Designar o Senhor Rodolfo Gonçalves Piere, portador do CPF 

de Secretário Municipal de Finanças de Vinhedo para, em substituição a 

senhora Deise de Meneses Gomes, portadora do CPF 254.305.698-01,compor o

do Cimps, tendo como suplemente, o senhor Daniel Tadeu Rodrigues Bueno, portador do CPF 

ar a Senhora Andréa Figueira Barreto Vilas Boas, portadora do CPF 

da função de Secretária Municipal da Fazenda de Itupeva para, em 

Alexandre Aluízo Marchi, portador do CPF 137.963.958

al do Cimps, tendo como suplemente, a senhora Lorrane Oliveira Silva

, em substituição ao senhor Rodrigo Cesar de Lima, portador do CPF 

O Conselho fiscal terá as atribuições contidas no art. 29 do Protocolo de Intenções

O Conselho reunir-se-á, obrigatoriamente, uma vez por 

extraordinariamente conforme convocação do presidente. 

Página 1 de 2 

 

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL, 
SOCIAIS – CIMPS - E DÁ 

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 
COM SEDE NA CIDADE 

DE VINHEDO, DO ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 

Marchi, portador do CPF 137.963.958-13, 

de Secretário Municipal de Finanças de Louveira para, em substituição a 

compor o Conselho Fiscal 

do Cimps, tendo como suplemente, o senhor Claudio Aparecido de Alvarenga, portador do CPF 

Rodolfo Gonçalves Piere, portador do CPF 352.831.838-40, 

l de Finanças de Vinhedo para, em substituição a 

compor o Conselho Fiscal 

do Cimps, tendo como suplemente, o senhor Daniel Tadeu Rodrigues Bueno, portador do CPF 

Andréa Figueira Barreto Vilas Boas, portadora do CPF 

de Secretária Municipal da Fazenda de Itupeva para, em 

137.963.958-13, compor o 

a Lorrane Oliveira Silva, portadora do 

, em substituição ao senhor Rodrigo Cesar de Lima, portador do CPF 

do Protocolo de Intenções 

á, obrigatoriamente, uma vez por trimestre, e 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA

Conforme Legislação Municipal

Quarta-feira, 05 de junho de 2024 Ano VI | Edição nº 1163 Página 3 de 69

Município de Nazaré Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

Art. 7º - Pelo exercício da função de conselheiro os titulares e 

qualquer remuneração. 

Art. 8º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Art. 9º - Revogam-se a Portaria Cimps m° 003/23 e 

 

 

 

 

 

 

 

CÂNDIDO MURILO 

Presidente do Consór
 

 
 

 

Pelo exercício da função de conselheiro os titulares e suplentes não perceberão 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação. 

a Portaria Cimps m° 003/23 e as disposições em contrário.

Vinhedo/SP, em 

 

CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS 

o Consórcio Intermunicipal de Políticas Sociais 

Página 2 de 2 

suplentes não perceberão 

as disposições em contrário. 

Vinhedo/SP, em 03 de junho de 2024. 

e Políticas Sociais – Cimps 

CANDIDO MURILO 

PINHEIRO 

RAMOS:28198299882

Assinado de forma digital por 

CANDIDO MURILO PINHEIRO 

RAMOS:28198299882 

Dados: 2024.06.04 11:45:34 

-03'00'


